ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND             Quảng Ngãi, ngày  15  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Tổ chức Hội nghị trực tuyến toàn quốc Tổng kết công tác năm 2023 và

phương hướng, nhiệm vụ năm 2024 của Ban Chỉ đạo 138/CP và

Ban Chỉ đạo 389 Quốc gia

Thực hiện Công điện số 68/CĐ-VPCP ngày 13/01/2024 của Văn phòng

Chính phủ về tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc Tổng kết công tác năm

2023 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2024 của Ban Chỉ đạo 138/CP và Ban

Chỉ đạo 389 Quốc gia (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử),

UBND tỉnh thông báo tổ chức Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu trụ sở UBND

tỉnh, như sau:

1. Thành phần:

- Chủ trì tại điểm cầu Quảng Ngãi:

+ Ủy quyền Giám đốc Công an tỉnh chủ trì tại điểm cầu Quảng Ngãi đối

với nội dung Tổng kết của Ban Chỉ đạo 138/CP;

+ Ủy quyền Cục trưởng Cục Quản lý thị trường chủ trì tại điểm cầu

Quảng Ngãi đối với nội dung Tổng kết Ban Chỉ đạo 389 Quốc gia.

- Các thành viên Ban Chỉ đạo 138 tỉnh theo Quyết định số 1667/QĐ-

UBND ngày 08/11/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo 389 tỉnh theo Quyết định số 109/QĐ-

UBND ngày 18/01/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh: PCVP(NC), NC, KTN, CB-TH.

2. Thời gian: bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 17/01/2024 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 3 - Trụ sở UBND tỉnh.

4. Phân công nhiệm vụ:

a) Giao Công an tỉnh (Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo 138), Cục Quản

lý thị trường tỉnh (Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo 389) liên hệ với Ban Chỉ

đạo 138/CP và Ban Chỉ đạo 389 Quốc gia để đăng ký thành phần của tỉnh

Quảng Ngãi tham dự Hội nghị; chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ Hội

nghị và in ấn tài liệu gửi các đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến nêu trên.

b) Viễn thông Quảng Ngãi đảm bảo  đường truyền phục vụ Hội nghị trực

tuyến nêu trên. Trung tâm Công báo và Tin học (Văn phòng UBND tỉnh)

kiểm tra đường truyền trước khi tổ chức Hội nghị.

2

c) Công ty Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo điện phục vụ Hội nghị trực

tuyến.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định.

(Thông báo này thay cho Giấy mời tham dự họp)./.

Nơi nhận:   TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Viễn thông Quảng Ngãi;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, QT-TV;

- Lưu: VT, NC (lnphong26)

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-01-15T16:50:25+0700

		2024-01-15T16:59:08+0700

		2024-01-15T16:59:08+0700